Директору/заведующему
___________________________________
(наименование образовательного учреждения)
                                     ___________________________________
(ФИО заявителя/наименование организации)
___________________________________
___________________________________
(почтовый адрес)                                     ___________________________________
___________________________________
(контактный телефон, e-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  информацию о ________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_________________                                  ___________________________________________
 (дата)                                                                                                               (подпись/расшифровка подписи)